

## Śląsk Wrocław będzie bez barier?

Kwasiu



Przyszły prezes stowarzyszenia Paweł Parus  
Fot. Paweł Kot

### Piłkarski Śląsk będzie współpracował z nowo powstałym Stowarzyszeniem Kibiców Niepełnosprawnych.

Stowarzyszenie powstało głównie dzięki inicjatywie Pawła Parusa, który będzie jego prezesem. W przerwie meczu Śląsk - Arka, a także na pomeczowej konferencji opowiadał on o celach i założeniach SKN.

Paweł mówił, że jego głównym celem jest dotarcie do ludzi niepełnosprawnych, wyciągnięcie ich z domu i uświadomienie, że mogą nadal normalnie żyć mimo swojej niepełnosprawności. Jednak trzeba im stworzyć dogodne warunki do oglądania Śląska na żywo na Oporowskiej.

Z tego względu ma być utworzony odpowiedni sektor na trybunie krytej - Wraz z kolegami ze Śląska Wrocław znaleźliśmy takie miejsce na trybunie krytej, na którym niewielkim kosztem i trudem można zbudować sektor dla osób niepełnosprawnych. Liczę na Państwa pomoc. Apeluję do władz miasta, urzędników, aby to ruszyć i jak najszybciej pomóc - mówił przyszły prezes stowarzyszenia.

Inicjator wyraził również nadzieję, że hasło "Wrocław bez barier" nie będzie tylko pustym sloganem, a myślą, która wejdzie w realne życie.

Komentarze: 4

Komentuj

### Aktualności

Tarasiewicz w Arsenalu Londyn?  
Kwaśniewski namaścił Dutkiewicza  
Piękny gol Mili potwierdza je...  
Autokar Arki we wlepkach Śląska  
Prasa ocenia piłkarzy Śląska  
Prasa: "Twierdza niezdołana"  
Śląsk przegrywa w Szczecinie  
ME: Śląsk poległ w Gdyni  
Śląsk - Arka (video)  
Reaktywacji nie będzie!  
"W szatni nie ma gwiazd, najw...  
Arka pokonana przy Oporowskiej...  
Ekstraklasa: Śląsk pokonał Ar...  
Co z koszykówką we Wrocławiu? ...  
Adamek do Górnika, "Didi" w Z...  
Zatopić podziurawioną Arkę  
Szczot jednak nie udawał!  
I ty możesz zaprojektować tra...  
W Trzebnicy kochają Śląsk  
Dłuższa pauza Sotirovicia

### Komentarze

Ostatnie

Najczęściej

• **Kajetan:** Ten post pokazuje poziom kibiców nogi ŚLASK TO ŚLASK NIE MA ROZNIC TYLKO TAKIE B...

21.10.2008 19:51, Reaktywacji nie będzie!

• **metal:** mia zgadzam sie w